
 
 

 
 

   
 
 

 

 

 

Katowice, dn. 12.07.2023 
 

Oznaczenie sprawy: DZP.382.6.25.2023 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

określonym w art. 359 pkt 2 ustawy  – Prawo zamówień publicznych na usługi społeczne o wartości poniżej 

progu unijnego (poniżej 750 000 euro), p.n.: „"Usługa cateringowa"  nr rej.: DZP.382.6.25.2023  

Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia : 42 800,00 zł 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta 
Cena   brutto (PLN) 

1 

MAMA FHU s.c.  
ul. Przewieźlika 12 
42-674 Zbrosławice 
NIP: 6262699145 

18 837,00 

2 

Gastro Tesoro Sebastian Papierowski 
Al. Tysiaclecia 90/88 
40-871 Katowice 
NIP: 6462425837  

23237,50 

3 

PIZZERIA - RESTAURACJA "ARTMAR" ARTUR 
GARNCAREK, MARIUSZ GARNCAREK S.C. 
ul. 16 Lipca 44 
41-506 Chorzów 
NIP: 6272656120 

32 500,00 

4 

AM Creative Life Anna Filipczyk 
ul. Brzozows 101 
32-053 Wola Radziszowska 
NIP: 9442259248 

35 750,00 

5 

Mag-Catering Sp. z o.o. 
ul. Słowiańska 8/14 
41-503 Chorzów 
NIP: 6272763904 

32 500,00 

6 

WW Wioletta Witas 
ul. Transportowa 65 
42-530 Dąbrowa Górnicza 
NIP: 6443053263 

20 475,00 

7 

P.U.H. "IWO" Iwona Garczarek-Ciekot 
ul. Jagiellońska 38 
41-800 Zabrze 
NIP: 6310024446 

36 601,50 

 

Przewodnicząca  Komisji Przetargowej: 

 


		2023-07-12T15:02:28+0200




